
Circuito Sul Mineiro de Orientação - 1ª Etapa - Sprint
Horto Pouso Alegre 23.2.2025

Clube de Orientação Fernão Dias

João Alves Sobrinho
COVAR
Omloop : H VIP B
Afstand : 1700m (Hoogteverschil 20m)
Tijd : 0:37:41 (22'10"/km)

1/1 O.K.

Volledige uitslagen op Webres

1. 53 00:05:44 124m 46'14"/km
2. 55 00:03:59 00:09:43 99m 40'14"/km
3. 32 00:06:19 00:16:02 378m 16'43"/km
4. 41 00:02:11 00:18:13 113m 19'19"/km
5. 51 00:03:40 00:21:53 117m 31'20"/km
6. 52 00:06:11 00:28:04 180m 34'21"/km
7. 43 00:04:41 00:32:45 249m 18'49"/km
8. 42 00:02:09 00:34:54 122m 17'37"/km
9. 44 00:01:19 00:36:13 108m 12'11"/km

10. 33 00:00:55 00:37:08 78m 11'45"/km
11. 999 00:00:33 00:37:41 63m 8'44"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5802
https://www.helga-o.com

